P                               平成 30年 2月吉日

東野幌小学校ＰＴＡの皆さま

   東野幌小学校親父の会

冬のイベント「雪中宝探し」の開催について（ご案内）
 立春の候、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より東野幌小学校親父の会の活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記の内容にて冬だから楽しめる雪遊び企画「雪中宝探し」を開催いたします。

時節柄何かとご多用のことと存じますが、是非ご参加をいただけますようご案内申し上げます。

 なお、参加人数を把握したく、２月２０日（火）までに担任の先生まで「もしかしたら参加できそ

う」確認を提出いただきたくお願い申し上げます。おおまかな人数確認のため、当日キャンセルとな

っても問題ありませんのでご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．日 時

  平成３０年２月２５日（日） １０：３０～１１：３０

２．会 場

  東野幌小学校グランド

３．イベント内容

  参加者全員による「宝探しゲーム」

４．その他

 （１） 当日は１０：２０までにグランドにお越しください。

 （２） 季節柄インフルエンザ等が流行しております。参加者におかれましては体調面考慮し無理

をなさらないようお願い申し上げます。

 （３） 天候によっては中止とさせていただきます。

５．保護者の皆様へのお願い

  「宝物」の仕込み作業を保護者の皆様にもお願いしたく、参加可能な方は下記の「参加できそう」

確認にもチェックしていただき、当日９：１５までに  スコップ持参のうえ  グランドに

お集まりください！ご協力お願いいたします！

参加確認未提出の方でも、飛び込み参戦大歓迎です！

焼鳥券とかポップコーン券がたくさん当たるらしいけど、使えるのは８月らしいよ       切  り  取  り  線       無くさないように大事に取っておかないとね。(⋈◍＞◡＜◍)。✧♡

       おやじの会「冬のイベント」参加申し込み票 ～ ご家庭→担任

 〇「雪中宝探しゲーム」に・・・ 「参加できそう」お子様のお名前とクラス

                  「参加できそう」保護者のお名前

 〇「宝物の仕込み作業」に・・・   「参加できそう」保護者のお名前

※当日の飛び込み参加（児童・保護者ともに）大歓迎

です！

 宝物には、ふれあい祭りで使える『やきとり券・ポ

ップコーン券』が埋まっているかも！？

 皆様のご参加お待ちしております！

 今年もみんなで楽しく雪遊びしちゃいましょう！